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Datenblatt Verkehrszahlen 2019

Zahlstelle 090 Goldau Steinerbergstrasse

Ausgewerteter Zeitraum  01.01.2019 - 31.12.2019

QS 1 Steinerbergstrasse

Jahresmittelwerte

DTV (Mo-So)

DTV QS (Mo-So)
Schwerverkehrsanteil (%DTV)
Schwerverkehrsanteil QS (%DTV)
DWV (Werktage)

DWV QS (Werktage)

MSP (7-8 Uhr)

MSP QS (7-8 Uhr)

ASP (17-18 Uhr)

ASP QS (17-18 Uhr)
Schwerverkehrsanteil (%DWV)
Schwerverkehrsanteil QS (%DWV)

Teilverkehrsmengen Larm
Nt

Nt2 %

Nn

Nn2 %

Richtung 1 Rtg. Goldau

Richtung 2 Rtg. Steinerberg

Richtung 1
Richtung 2

Richtung 1
Richtung 2

Richtung 1
Richtung 2

Qs1

QS2

QS3

Qs4

R1

R2

R1

R2

R1

R2

R1

R2

1482
2958

22 |
2.2

1559 |
3122

157 |
256

136 |
327

2.7

1476

2.3

1563

99

191

2.7

QS1

172

2.3

25

1.8

2685409/1
——

211 831

]
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